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Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Periodo del 01 de octubre al 31 de diciembre de 2024

(Pesos)

Municipio de Tlatlauquitepec, Puebla.

Tlatlauguitepec

Descripcién del Bien Mueble
UN MUEBLE DE MADERA
1 ESCRITORIO OPERATIVO WENGUE
PANTALLA
CAMARA DIGITAL
BANDERA EN ETAMINA DE LANA DE 6 X 11
UN CENTRO DE TRABAJO
SIETE SILLONES EJECUTIVOS
CINCO ESCRITORIOS
MESA DE REUNION PARA SALA DE CABILDOS
MESA PARA DIRECCION DEL DIF MUNICIPAL
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
UN ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
UN ESCRITORIO DE MADERA
UN ESCRITORIO DE MADERA
UN ESCRITORIO DE MADERA
LIBRERO DE MADERA
UN LIBRERO DE MADERA
SILLA PARA OFICINA
SILLA PARA OFICINA
SILLA PARA OFICINA
24 SILLONES EJECUTIVOS
3 ESCRITORIOS DE MADERA
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
ARCHIVERO
JUEGO DE SILLA Y ARCHIVERO DE 2 GAVETAS
MINI SPLIT 1 TONELADA
ESCRITORIO
DISTANCIOMETRO
FRIGOBAR
DESHUMIFICADOR
4 SACO MULTIUSOS
ESCRITORIO DE MADERA
LIBRERO
ESCRITORIO DE 6 CAJONES
ARCHIVERO
BANCA 8"
BANCA 7"
SILLA
SILLA
BANCA DE 4"
BANCA DE 4"
SILLA APILABLE
SILLA APILABLE
SILLA APILABLE
SILLA APILABLE
ESCRITORIO EN L
ESCRITORIO EN L
SILLA SECRETARIAL
ESCRITORIO
ARCHIVERO
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA EJECUTIVO

2024-2027
GOBIERNG BE TRANSFORMACION

Valor en libros

2,200.00
5,399.00
4,898.00
1,599.99
13,456.00
2,222.90
6,992.99
22,500.00
35,000.00
4,000.00
5,000.00
5,000.00
6,000.00
5,000.00
6,000.00
6,500.00
5,000.00
5,000.00
6,000.00
4,000.00
577.00
577.00
577.00
23,976.00
2,800.00
1,099.00
1,199.00
3,449.00
3,427.90
9,361.20
5,000.00
4,500.00
2,199.00
3,499.00
8,352.00
3,500.00
4,060.00
5,150.01
3,800.00
2,500.01
2,000.00
600.01
600.01
1,250.00
1,250.00
998.00
998.00
998.00
998.00
2,998.00
2,998.00
1,490.00
5,150.01
3,800.00
1,199.00
1,199.00
30,160.00
6,728.00
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Descripcién del Bien Mueble
ESTANTERIA DE MADERA
2 CANCELES DE 1.80M X 1.50M
CANCEL 1.80 X 1.80 X1 M
SILLA DE ESCRITORIO
SILLA EJECUTIVA RED TOP PIEL
ESCRITORIO CON LATERAL
PODIUM DE MADERA
REFRIGERADOR
LITERA DE MADERA
REFRIGERADOR
ESTUFA
LITERA PLEGABLE
CHECADOR BIOMETRICO
COMPUTADORA
ESCANER DOCUMATE
COMPUTADORA ALL IN ONE
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
ALL IN ONE
IMPRESORA DE CREDENCIALES
COMPUTADORA ALL IN ONE HP
LAPTOP LENOVO IDEAPAD 3 RYZEN 5256 GB S
EQUIPO DE COMPUTO ASUS ALL IN ONE 23'6
COMPUTADORA
EQUIPO DE COMPUTO
CPU PROCESADOR CORE 15-10600K
COMPUTADORA ALL IN ONE
2 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
ESCANER
COMPUTADORA ALL IN ONE PC
EQUIPO MULTIFUNCIONAL
ESCANER
COMPUTADORA
COMPUTADORA
ESCANER
COMPUTADORA
COMPUTADORA ALL IN ONE
COMPUTADORA
COMPUTADORA
MULTIFUNCIONAL
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
IMPRESORA BROTHER
LAPTOP
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
1 IMPRESORA
COMPUTADORA

Valor en libros

20,416.00
10,440.00
10,440.00

2,900.00

9,280.00

8,700.00

8,000.00
14,500.00
12,180.00
13,920.00

8,700.00
16,240.00

9,048.00
18,502.00
13,931.60
12,209.00
13,299.01
13,299.01

8,999.00

8,999.00

8,999.00
24,499.20
12,209.00
12,209.00
12,209.00
18,767.00
10,980.00
18,499.99
25,000.00
24,000.01
12,180.00
24,940.00
10,440.00
15,080.00
19,720.00
11,600.00
29,000.00
26,912.00
14,500.00
14,500.00
13,920.00
14,500.00
14,500.00
15,080.00
27,840.00

7,540.00
10,440.00
10,440.00
10,440.00
10,440.00
10,440.00
10,440.00
10,440.00
10,440.00
10,440.00
10,440.00

5,100.00
11,600.00
11,600.00
11,600.00
21,460.00

5,000.00
14,500.00
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Descripcién del Bien Mueble
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER INK TAN
IMPRESORA BROTHER
ESCANER
XTREME PC
ESCANER
COMPUTADORA
COMPUTADORA
LAPTOP
LAPTOP
LAPTOP
LAPTOP
ESCANER
COMPUTADORA
COMPUTADORA ALL IN ONE HP RIZEN
COMPUTADORA ALL IN ONE HP RYZEN
COMPUTADORA ALL IN ONE HP RYZEN
COMPUTADORA ALL IN ONE HP RYZEN
COMPUTADORA ALL IN ONE HP RYZEN
COMPUTADORA ALL IN ONE HP RYZEN
COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO RYZEN
COMPUTADORA ALL IN ONE HP RYZEN
COMPUTRADORA ALL IN ONE HP RYZEN
LAPTOP LENOVO V14
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
COMPUTADORA HP ALL IN ONE HP RYZEN
PC ALL IN ONE DESKTOP
ESCANER
CAMARA CANON
ESCANER HP SCAN JET ENTERPRISE
ESCANER
ESCANER HP SCAN JET ENTERPRISE
IMPRESORA BLANCO Y NEGRO
ESCRITORIO
UN ESCRITORIO
ESCALERA
MODULO DE CANCELERIA'Y VIDRIO
MODULO DE CANCELERIA Y VIDRIO
FOTOCOPIADORA
MULTIFUNCIONAL
MULTIFUNCIONAL
1 HIDROLAVADORA
1 ASPIRADORA RIDGID
ESCANER HP SCAN JET PRO
ESCANER HP SCAN JET PRO
ESCANER SCANJET PRO
ESCANER HP SCAN JET ENTERPRISE
SCANNER HP SCANJET ESTERPRISE
ESCANER HP
PROYECTOR MULTIMEDIA Y PANTALLA DE 50"
CAMARA FOTOGRAFICA
LIBRO DE GLIFOS
CONCENTRADOR DE OXIGENO ALTO FLUJO
CAMARA MULTISENSORIAL
EQUIPAMIENTO DE AMBULANCIA
VEHICULO NUEVO
VEHICULO NUEVO
VEHICULO NUEVO
CAMIONETA NUEVA COLOR BLANCO
CAMIONETA NUEVA COLOR BLANCO
CAMIONETA NUEVA COLOR BLANCO
CAMIONETA USADA PARA AMBULANCIA OYAMELES
CAMION Y COMPACTADOR DE BASURA

Valor en libros
7,540.00
9,220.00
24,940.00
38,860.00
27,840.00
21,460.00
16,240.00
11,368.00
13,340.00
13,340.00
13,340.00
11,020.00
15,660.00
15,660.00
15,660.00
15,660.00
15,660.00
15,660.00
15,660.00
15,660.00
15,660.00
15,660.00
9,280.00
8,760.00
14,500.00
14,500.00
8,000.00
10,500.00
26,680.00
26,680.00
2,398.00
5,000.00
9,000.00
4,500.00
17,000.00
16,000.00
25,984.00
25,984.00
25,984.00
7,888.00
4,060.00
24,940.00
24,940.00
24,940.00
27,260.00
26,100.00
18,328.00
28,420.00
25,000.00
102,080.00
35,000.00
1,321,174.39
125,593.20
385,600.00
349,500.00
349,500.00
349,500.00
349,500.00
349,500.00
243,600.00
951,200.00
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Descripcién del Bien Mueble
CAMIONETA HILUX
CAMIONETA HILUX

CONVERSION DE CAMIONETA PARA PATRULLA
VEHICULO JETTA 2013
CAMION CON COMPACTADOR DE BASURA
CAMIONETA SAVEIRO SRARLINE
PATRULLA EQUIPADA
VEHICULO INTERNATIONAL
CAMION NUEVO Y CAJA COMPACTADORA
VEHICULO RENAULT KANGOO
CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA AA 4PTAS
CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA AA 4PTAS
AUTOMOVIL
AMBULANCIA
EQUIPO DE SEGURIDAD DE CIRCUITO CERRADO
CISTERNA 5000 LITROS
CISTERNA 10000 3/4 PARA RIEGO
HIDROLAVADORA INDUSTRIAL DE GASOLINA
COMPRESOR DE AIRE
FAX LASER B/N
RADIO BASE
DOS REPETIDORES VHF
TELEFONO INALAMBRICO
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
EQUIPO DE CAMARA DE VIGILANCIA
BAFLE AMPLIFICADOR 15"
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
RADIO DE COMUNICACION
GENERADOR DE GASOLINA
PULIDORA
ESCALERA MULFUNCIONES
MOTOR A DIESEL
DESBROZADORA
PODADORA DE ALTURA
DESBROZADORA
MOTOSIERRA STHILL 361 DE 25
TORRETA LPX45 DISCRETE
TORRETA LPX45 DISCRETE

Valor en libros
494,800.00
494,800.01
120,000.00
155,000.00
1,415,000.00
200,000.00
757,573.96
2,390,000.00
2,759,900.00
338,900.00
488,993.36
488,993.36
135,000.00
1,217,450.16
95,424.80
14,000.00
24,000.00
20,753.88
5,250.00
4,029.16
17,342.00
109,795.66
599.00
1,900.00
1,900.00
1,900.00
560,659.71
6,380.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
8,236.00
18,700.00
1,200.00
2,099.99
81,780.00
2,700.00
11,571.00
6,500.00
13,200.00
133,654.04
133,654.04




Cédigo Descripcién del Bien Mueble Valor en libros

248 PARARRAYOS 38,686.00
249 GPS GARMIN Y DISTANCIOMETRO, BATERIAS 7,830.00
250 EQUIPO DE ALCOHOLEMIA 29,000.00
251 PODADORA DE 6 HP TRUPER 22 9,000.00
252 TUBO DE 26 MTRS DE LONGITUD ANTICORROCIV 232,000.00
253 OBRA ESCULTORICA DE AGUSTIN LARA 406,000.00
254 HEMBRA ADULTO PASTOR BELGA 25,520.00
255 CACHORRO PASTOR BELGA 5,800.00
256 MACHO ADULTO PASTOR BELGA 17,400.00

Total 20,607,694.57




